
КАЗАХСТАН РЕСП У БЛИ КА СЫ Н ЬЩ  
ДЕНСАУЛЫК; САКДАУ М И Н И СТР Л1Г1 

С анитариялык -  эпидемиологиялык бакылау 
комитета

Туры стан облысынын 
санитариялык-эпидемиологиялык бакылау 

департамент!
Республикалык мемяекеттнс мекемеЛ

Республиканское государственное 
учреждение

Департамент санитарно- 
эпидемиологического контроля 

Туркестанской области 
Комитета санитарно-эпидемиологического 

контроля
М ИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
T Y P K IC T A H  О Б Л Ы С Ы Н Ы Н , 

Б А С  М Е М Л Е К Е Т Т 1 К  

С А Н И Т А Р И Я Л Ь Щ  Д Э Р 1 Г Е Р 1

Г Л А В Н Ы Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  

С А Н И Т А Р Н Ы Й  В Р А Ч  

Т У Р К Е С Т А Н С К О Й  О Б Л А С Т И

к л у л ы

Г.

Турюстан кал асы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

город Туркестан

«Признать утратившим силу постановление 
заместителя Главного государственного 
санитарного врача Туркестанской 
области от 27.04.2021г №9»

Я, Главный государственный санитарный врач Туркестанской 
области Нышанов Нурбек Садыкбекович, в соответствии со статьей 104 
Кодекса Республики Казахстан от 7 июля 2020 года «О здоровье народа и 
системе здравоохранения» № 360-VI ЗРК и постановления Главного 
государственного санитарного врача Республики Казахстан от апреля 2021 
года №18 «О внедрении мобильного приложения «Ashyq» на объектах 
предпринимательства» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. признать утратившим силу постановление заместителя Главного 
государственного санитарного врача Туркестанской области от 27.04.2021 г 
№9 «Об утверждении ограничительных мер субъектов участвующих в 
проекте «Ashyq» в Туркестанской области»

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой 
информации, довести до сведения всех заинтересованных ведомств и 
организаций, распространить в социальных сетях.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Главный государе 
санитарный врач 
Туркестанской обл П. Нышанов




